

آغاز فعالیت دومین شکل حرفه‌ای گردشگری استان فارس

معاون گردشگری فارس از ثبت و آغاز به کار دومین تشکل حرفه‌ای گردشگری استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس سید مویب محسن نژاد معاون گردشگری فارس گفت: ثبت و شروع فعالیت تشکل‌های گردشگری بخش خصوصی، به‌منظور حضور مؤثر فعالان این حوزه در تصمیم‌گیری‌ها، اجراء، نظارت برنامه‌ریزی شده است. وی در ادامه افزود: پس از ثبت انجمن حرفه‌ای واحدهای پذیرای بین‌راهی استان فارس در سال جاری، انتخابات انجمن حرفه‌ای آموزشگاه‌های حرفه‌ای استان فارس در ۵ مردادماه ۹۸ برگزار شد و آموزشگاه‌های گردشگری تحت نظارت این اداره کل دارای انجمن حرفه‌ای شدند و محسن یزدان پناه مدیرعامل آموزشگاه گردشگری و هتلداری گردشگران سرو شیراز که پیش‌تر به‌عنوان آموزشگاه برگزارنده سال متفخر به دریافت لوح شده بود، به‌عنوان رئیس این انجمن انتخاب شد. معاون گردشگری فارس اضافه کرد: با توجه به تحصیلات و تخصص اعضا، این انجمن می‌تواند با داشتن طرح و برنامه، نقش مهم در توسعه آموزش گردشگری در استان را ایفا کند.

خبر



برگزاری آزمون استخدامی مشاغل عملیاتی آتش‌نشانی در پنج شهر فارس



وی افزود: در اجرای ماده ۲۱ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران، از مجموع ۲۵۵ نفر پذیرش در آزمون، ۲۰ درصد آن به ایثارگران با رعایت ضوابط و مقررات اختصاص می‌یابد. رضایی بایان این که آدرس کامل و دقیق محل برگزاری آزمون متعاقباً از طریق سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی با درج در کارت ورود به جلسه آزمون اطلاع‌رسانی خواهد شد، افزود: نتایج اولیه این آزمون یک ماه بعد از برگزاری آزمون کتبی به‌صورت سه برابر ظرفیت پذیرش، به‌منظور انجام مراحل آزمون عملی اعلام و در نتیجه پس از طی مراحل قانونی در شهرداری‌های ذکر شده مشغول به کار خواهند شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: آزمون استخدامی مشاغل عملیاتی آتش‌نشانی به‌منظور استخدام ۲۵۵ نفر نیروی عملیاتی آتش‌نشانی روز جمعه ۱۸ مردادماه به‌طور هم‌زمان در ۸ حوزه امتحانی واقع در شهرهای اقلید، جهرم، داراب، شیراز، فسا، فیروزآباد، کازرون و مرودشت برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی بایان این که در این آزمون ۲۵۵ نفر شامل ۱۱۸ نفر آتش‌نشان و ۷۶ نفر راننده آتش‌نشان برای خدمت در ۳۹ شهرداری استان به‌کارگیری خواهند شد، افزود: محل برگزاری آزمون برای داوطلبان ساکن در شهرهای آباءه، اقلید،

مشاور آموزشی رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور

در شیراز:

نظام‌نامه جامع بالندگی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور به تصویب رسید



مشاور آموزشی رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور از تصویب نظام‌نامه جامع بالندگی و توانمندسازی اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور در هیئت‌رئیس این دانشگاه خبر داد و گفت: این نظام‌نامه تا چند روز دیگر ابلاغ می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، غلامرضا کیانی در جمع اعضای هیئت‌علمی شرکت‌کننده در دوره توانمندسازی که در شیراز برگزار شد، اظهار داشت: شیراز برگزار می‌شود پس از چند سال توقف انجام می‌شود و در سفر به شیراز به دنبال آسیب‌شناسی آن هستیم. وی افزود: در شهریورماه امسال نیز مرحله دوم دوره توانمندسازی با حضور اعضای هیئت‌علمی رشته‌های مختلف در مراکز یکی از استان‌های کشور برگزار می‌شود.

مشاور آموزشی رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور در بخش دیگری از سخنان خود به نظام‌نامه جامع بالندگی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور اشاره کرد و افزود: این نخستین نظام‌نامه جامع بالندگی و ادغام شونده، افزود: این مهم همت عمومی و فرهنگی را متطلب، ساماندهی رشته‌ها یک اصل بوده و جراحی سنگین و هزینه به دنبال دارد، اما باید نظام‌نامه جامع بالندگی و ادغام شونده، مشاور آموزشی رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور به برنامه‌های آموزشی این دانشگاه در بخش بین‌المللی نیز اشاره کرد و افزود: به بازدید که از دانشگاه پینشت رومانی داشته و با مسئولان این دانشگاه نیز مذاکره داشتیم برای اعزام ۱۰ تا ۱۵ نفر از اعضای هیئت‌علمی به این دانشگاه و آموزش تخصصی رشته مکانیک خودرو اعلام آمادگی شده است. کیانی گفت: همچنین به‌زودی نیز تعدادی از اعضای هیئت‌علمی به کشور آلمان مدرسین استفاده کنند. وی از تصویب ۲۶ برنامه درسی بازنگری شده خبر داد و

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس:

کتابخانه عمومی شهید آیت‌الله دستغیب شیراز بازسازی می‌شود

فعالیت «شورای بازسازی کتابخانه عمومی شهید آیت‌الله دستغیب» آغاز و در ادامه با نظارت اداره کل عمرانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و دفتر فنی استانداری فارس نهایی شد که بر اساس آن اقدامات لازم برای بازسازی و تجهیز این کتابخانه انجام خواهد شد. وی از تأمین اعتبار بازسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب خبر داد و گفت: اعتبارات لازم برای بازسازی با همکاری نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و استانداری، اداره کل راه و شهرسازی و سازمان برنامه‌بودجه فارس تأمین خواهد شد.

وی اضافه کرد: جابه‌جایی و استقرار کتابخانه محل جدید در حدود یک ماه به طول می‌انجامد که در این مدت، اعضا می‌توانند کتاب‌های امانی خود را به کتابخانه تحویل دهند. پس‌از آن نیز کتابخانه عمومی آیت‌الله شهید دستغیب با استقرار در محل جدید، بخشی از خدمات خود همچون عضویت و امانت کتاب را ارائه می‌دهد. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با تصریح اینکه، بازسازی کتابخانه عمومی شهید دستغیب پس از بررسی‌های همه‌جانبه انجام شده است، عنوان کرد: طرح بازسازی این کتابخانه، از دو سال گذشته با

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از آغاز بازسازی کتابخانه عمومی شهید آیت‌الله دستغیب شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، روح‌الله منوچهری بایان اینکه مقدمات بازسازی این کتابخانه آغاز شده، گفت: کتابخانه عمومی شهید آیت‌الله دستغیب در مدت بازسازی تعطیل نخواهد شد و با همکاری شورای شهر و شهرداری شیراز، این کتابخانه در مدت بازسازی به ساختمان شورای شهر منتقل می‌شود.

شهردار منطقه سه شیراز خبر داد:

ساماندهی جامع ترافیکی نقاط حادثه‌خیز و رفع گره‌های ترافیکی معابر در منطقه سه شیراز

منتهی به چهارراه که جزو معبرهای حادثه‌خیز در سطح منطقه است در دستور کار بعدی اجرای طرح هندسی قرار دارد. وی همچنین از اجرای طرح‌های هندسی این منطقه در سال جاری شامل تثبیت دوربرگردان بلوارهای هجرت، چهل مقام، هفت‌تنان، طرح دروازه اصفهان و طرح خیابان جهانگردی و اتصال بلوار سماء به بلوار گلستان اشاره کرد. دکتر فرود بذرافشان با اشاره به اینکه، معابر را کاهش می‌دهد. شهردار منطقه سه شیراز بایان این مطلب که به‌کارگیری تمامی استانداردهای ایمنی و فنی در ساخت پل‌های عابرین پیاده که به‌طور روزانه مورد استفاده تعداد زیادی از شهروندان قرار می‌گیرد از اهمیت بالایی برخوردار است، افزود: عملیات ساخت و نصب پل هوایی واقع در بلوار سرداران شهید باهدف افزایش ایمنی تردد شهروندان و کاهش خطر تصادف عابرین پیاده با خودروهای عبوری و دسترسی ایمن ساکنین آن منطقه به مجموعه ورزشی سرداران که غالباً نوجوانان و جوانان هستند در حال اجراست. بذرافشان اضافه کرد: این پل با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی که شامل ساخت، حمل و نصب بوده، رو به اتمام است و در آینده نزدیک مورد بهره‌برداری عموم شهروندان قرار خواهد گرفت.

کار اندیش و اجرای طرح‌های ترافیکی محدوده پل کابلی ولیعصر (عج) به اتمام رسیده است. بذرافشان تصریح کرد: اجرای طرح هندسی خیابان کاوه و ساحلی به‌منظور کاهش گره ترافیکی در ابتدای این بلوار به سمت پل پیرنیا ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. این طرح با انجام عملیات لبه‌گذاری، تخریب، زیرسازی و حمل ضایعات به طول ۲۰۰ متر و با تعریض ۳ متری این معبر به اتمام رسیده و با مساحتی بالغ بر ۶۰۰ مترمربع آماده اجرای عملیات آسفالت است. شهردار منطقه سه با تأکید بر اینکه طرح‌های هندسی معابر سطح منطقه نیاز به بازنگری کلی در طراحی و ساماندهی جامع ترافیکی در نقاط حادثه‌خیز و گره ترافیکی دارند، افزود: چهارراه آتش‌نشانی در شهرک رکن‌آباد با احداث میدان و رفوژهای اطراف آن به سمت بلوارهای

مصوب شده‌اند. فرود بذرافشان افزود: ایمن‌سازی، رفع خطر و اجرای طرح اصلاح هندسی ترافیکی، انجام عملیات نصب پل هوایی عابر پیاده در بلوار سرداران شهید و رفع گره ترافیکی در خیابان کاوه و ساحلی در مراحل پایانی و اتمام کار هستند. وی با تأکید بر اینکه طرح جامع اصلاح هندسی معابر و نقاط حادثه‌خیز در دستور کار واحد عمران منطقه قرار گرفته است، اضافه کرد: ایمن‌سازی نقاط حادثه‌خیز، رفع گره‌های ترافیکی، کاهش زمان تأخیر سفر و کاهش مصرف سوخت از مزایای این طرح است. شهردار منطقه سه شیراز اضافه کرد: طرح ایمن‌سازی نقاط حادثه‌خیز در سال جاری با اجرای عملیات تثبیت جفت لبه‌های موقت توتل سعدی، خیابان علی بن حمزه (ع) حدفاصل پل امام علی (ع) تا ترمینال



شهردار منطقه سه شیراز از ساماندهی جامع ترافیکی نقاط حادثه‌خیز و رفع گره‌های ترافیکی معابر سطح این منطقه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهردار منطقه سه شیراز فرود بذرافشان با اشاره به اجرای مصوبات طرح‌های هندسی ترافیکی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری گفت: این طرح‌ها باهدف روان‌سازی معابر و حذف گره‌های ترافیکی در سطح منطقه سه

کازرون

استفاده از برانچیرهای نامرغوب و در نتیجه عدم همزمانی خروج زنبور گرده‌افشان (بلاستوفگا) از برانچیر با زمان گرده‌افشانی انجیر عنوان کرد و گفت: در باغستان‌های انجیر دیم شهرستان کازرون عمل گرده‌افشانی میوه انجیر به‌خوبی صورت نگرفته و این عامل ریزش قابل‌توجه میوه‌ها را به همراه داشته است.

برگزاری کمیته فنی تجزیه‌وتحلیل شاخص‌های سلامت روان



کمیته فنی تجزیه‌وتحلیل شاخص‌های سلامت روان با حضور روانشناسان ستادی و محیطی مرکز بهداشت شهید پیرویان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست کارشناس مسئول واحد سلامت روان این شبکه ضمن آموزش نحوه صحیح گزارش‌گیری از سامانه سیب و محاسبه شاخص‌های سلامت روان، به بررسی مفاد تفاهنامه سال جاری و موارد انتظار برنامه عملیاتی پرداخت. طاهره قنبریان با تأکید بر پیگیری و مداخله به‌موقع و ارائه خدمات روانشناسی به اقدام کنندگان به خودکشی و خانواده‌های آنها، افزود: موارد اورژانس روان‌پزشکی باید از سامانه سیب استخراج و خدمات روان‌شناختی برای آنها انجام شود. او ادامه داد: تمامی مراقبان سلامت موظف هستند گزارش‌های هفتگی موارد اقدام به خودکشی را در فرم‌های مخصوص ثبت و به روانشناس مرکز خدمات جامع سلامت به‌منظور مداخله روان‌شناختی، اعلام کنند.

رشیدی گفت: علاقه‌مندان به پرورش قارچ خوراکی می‌توانند با مراجعه به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، ضمن گذراندن دوره‌های آموزشی لازم، نسبت به اخذ مجوز و استفاده از تسهیلات ابلاغی در ماه‌های آتی و اشتغال در این بخش اقدام کنند.

ریزش میوه باغات انجیر دیم شهرستان کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: گرده‌افشانی نامناسب یکی از مهمترین عوامل ریزش میوه انجیر دیم است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی گفت: ریزش قبل از موعد میوه باغات انجیر دیم در شهرستان در سال جاری نسبت به سال‌های گذشته بیشتر شده و پیش‌بینی می‌شود باغداران از این بابت متحمل خسارت شوند.

حمید رشیدی بایان اینکه انجیرهای ازیمیر و پیوس رقم‌های عمده انجیر در باغستان‌های دیم این شهرستان است که این رقم‌ها نیاز به گرده‌افشانی داشته و در صورتی که این عمل انجام نشود میوه‌ها قبل از رسیدن می‌ریزند، گفت: عمل گرده‌افشانی به‌صورت مصنوعی و به‌وسیله انسان صورت می‌گیرد و تعداد دفعات گرده‌افشانی ۲ تا سه نوبت و به فاصله هفت تا ۱۰ روز است. رشیدی گفت: باغداران پس از تهیه (چیدن و یا خرید) انجیر آنها را درون قوطی‌هایی که به درخت آویزان شده، می‌ریزند و پس از مدت بسیاری که زنبور گرده‌افشان (بلاستوفگا) از میوه آنها خارج شده و وارد میوه‌های تلقیح نشده می‌شوند و عمل تلقیح انجام می‌شود. رشیدی دلایل اصلی ریزش میوه‌های انجیر در سال جاری را کاهش تعداد دفعات بَر دهی (دک‌گذاری) به دلیل کمبود برانچیر در منطقه، استفاده از برانچیر وحشی که به دلیل خاصیت ماندگاری کم کارایی لازم را ندارد،

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، محمد احمدی گفت: طی بازدید مشترک کارشناس واحد بهداشت محیط این شبکه و نمایندگانی از فرمانداری و برخی ادارات شهرستان، از مراکز تهیه و عرضه مواد غذایی بین‌راهی، وضعیت بهداشتی آنها و شرایط نگهداری مواد غذایی حساس موردبررسی قرار گرفت.

او افزود: در بازدید از رستوران‌ها و مراکز عرضه مواد غذایی، ضمن تأکید بر استفاده از روغن‌های مخصوص برای سرخ کردن مواد غذایی، آموزش لازم در زمینه عدم استفاده از ظروف پلاستیکی غیرمجاز برای مواد غذایی داغ، به متصدیان این مشاغل داده شد.

تولید سالانه ۸۶ تن قارچ خوراکی در شهرستان کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: ۹ واحد پرورش قارچ خوراکی در بخش مشاغل خانگی در شهرستان کازرون فعال است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی بایان اینکه تولید قارچ خوراکی ازجمله طرح‌های اشتغال‌زایی است که توجهی اقتصادی مناسب دارد، گفت: واحدهای اشتغال خانگی می‌توانند سالانه پنج تا ۱۰ تن قارچ تولید کنند که با توجه به نحوه مدیریت و سطح تولید آن می‌توانند درآمد قابل‌توجهی را نیز کسب کنند. رشیدی گفت: ۹ واحد تولید قارچ خوراکی با ظرفیت تولید ۸۶ تن در سال در شهرستان کازرون فعال است و قارچ‌های تولیدی در بازار داخلی شهرستان کازرون مصرف می‌شود. وی با اشاره به اینکه تولیدکنندگان قارچ خوراکی با توجه به تقاضای بازار، بیشتر قارچ دکمه‌ای تولید می‌کنند، افزود: پرورش قارچ خوراکی موجب اشتغال ۲۰ نفر در شهرستان کازرون شده است و قریب به ۱۰۰ واحد تولید قارچ خوراکی تسهیلات دریافت کرده‌اند.

حجت‌الاسلام رصاف: تا اعلام رسمی از شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه، حرفی برای گفتن ندارم



حجت‌الاسلام رصاف بایان اینکه هنوز هیچ رسمیتی مبنی بر تأیید خبر امام‌جمعه کازرون از سوی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه فارس نشده است گفت: تا اعلام رسمی از شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه، حرفی برای گفتن ندارم. حجت‌الاسلام امین رصاف در گفتگو با شیرازه ضمن گلایه از رسانه‌هایی که خبر تعیین امام‌جمعه کازرون را منعکس کردند، اظهار داشت: این قضیه هنوز در شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه فارس به قطعیت نرسیده و تا اعلام این شورا، هیچ‌چیز معلوم نیست. وی با تصریح اینکه تا اعلام نظر شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه هیچ صحتی با رسانه‌ها نخواهد داشت، از مردم فهیم کازرون که تاکنون در غم از دست دادن امام‌جمعه مردمی خود صبر پیشه کرده‌اند، خواست تا باز هم صبوری پیش بگیرند و تا اعلام شورای سیاست‌گذاری خویشان‌دار باشند. به گزارش شیرازه، دقایقی قبل یک پایگاه خبری محلی، از انتصاب وی به‌عنوان امام‌جمعه جدید شهرستان کازرون



کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شیراز پیرویان از بازدید کارشناس این واحد از مراکز بین‌راهی عرضه مواد غذایی در شهرستان کازرون خبر داد.